ایسکرا

۳۶۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۲ مه ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکبیریان
abdolgolparian@yahoo.com

ابراز وجود قدرتمند و رادیکال کارگران در اول مه علیه جمهوری اسلامی در تهران

کارگران مراسم خانه کارگر را بهم زدند و دست به راهپیمایی زدند
"آزادی برابری حکومت کارگری" یکی از شعارهای کارگران بود

صفحه ۲

اول مه امسال طبعه به میدان آمدن صف متحد و سراسری کارگران با شعارهای سوسیالیستی و حکومت کارگری است. صفی که در اولین گام حکومت اسلامی سرمایه داران و کل بساط جهنمی طبقه حاکم را جارو خواهد کرد.

مرگ بر سرمایه داری
آزادی برای حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۱۴ مه ۲۰۰۷

تورم صد درصد نان مسکن آزادی بر روی پلاکاردها شعارهای دیگری نیز نوشته شده بود. پلاکاردهای افزایش دستمزد به نحو برجسته ای بچشم میخورد. راهپیمایی کارگران در چندین نقطه با مانع نیروهای انتظامی مواجه شد اما کارگران قاطعانه در برابر مزدوران حکومت ایستادند و با آنها مقابله کردند و آنها را کتک زدند.

یکی از سخنرانان گفت ما هفته معلم نداریم، ما میخوایم روز جهانی معلم را همزمان با معلمان سایر کشورها جشن بگیریم.

لازم به توضیح است که امروز بسیاری از مدارس سنندج و شهرهای دیگر تعطیل بود.

**زنده یاد اعتصاب و مبارزه معلمان
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده یاد جمهوری سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری ایران
مه ۲۰۰۷، ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۶**

تخلفات اداری مبنی بر صدور حکم برای همکاران از طرف نهاد متبوع بدون رسیدگی مراجع ذیصلاح اعتراض به هتک حرمت عده ای از همکاران فرهنگی از طرف کمیته سوخت شهرستان مریوان حضور قاطعانه همکاران در مقابل مجلس شورای اسلامی روز سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ماه ۸۶

**زنده یاد اعتصاب و مبارزه معلمان
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده یاد جمهوری سوسیالیستی**

معلمان زندانی باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شوند. کلیه احکام انفضالی باید فوراً ملغی شود. مطالبات معلمان از جمله افزایش بالای دستمزد، تامین مسکن، آزادی بیان و تشکل و اعتصاب حق مسلم معلمان است. زنده یاد اعتصاب و مبارزه معلمان.

**حزب کمونیست کارگری ایران
مه ۲۰۰۷
۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۶**

رسیده است، تاکنون حدود ۱۰۰ نفر از معلمان معترض در تهران دستگیر و زندانی شده اند. باغانی، بهشتی و یکی دیگر از معلمان دستگیر شده به سه سال انفضال از خدمت محکوم شده و هنوز در زندان بسر میبرند. تعداد قابل توجهی از معلمان در شهرهای مختلف از جمله همدان نیز حکم انفضال از خدمت گرفته اند.

حضور زنان در این مراسم چشمگیر بود. در انتها قطعنامه ای در مورد روز جهانی کارگر قرائت شد که با تشویق و کف زدن به تأیید حاضرین رسید.

در این مراسم شیرین و شکلات در بین حاضرین پخش شد و مراسم با شادی و شور و شوق در ساعت ۶ بعد از ظهر به پایان رسید.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
اول مه ۲۰۰۷
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۶

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد اول مه
زنده باد سوسیالیسم

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
اول مه ۲۰۰۷
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۶

اسامی دستگیر شدگان میتینگ اول مه سنندج

صدیق کریمی عضو هیئت مدیره اتحادیه کارگران اخراجی و بیکار ایران - اقبال لطیفی - پدالله مرادی - نجمه الدین رجبی - فاروق گویلی - انور مفاخری - صدیق امجدی - حبیب الله کلکانی - محی الدین رجبی - صدیق صبحانی، اعضای اتحادیه کارگران اخراجی و بیکار ایران